Hugo permissione Divina Prior Ecclesiae Cathedralis Dunelmensis et ejusdem loci

Capitulum, salutem et omnimodas reverentias debitas cum honore. Quamvis Divinae

charitatis lex generaliter omnibus Christi fidelibus nos obliget debitoresque efficiat, illis

tamen maxime et fortius nos prse ceteris, constringit gratitudinis vicissitudinem

rependere, quos constat ad nos nostrumque Monasterium Dunelmense majorem affec-

tum benevolentiae ac devotionis gerere. Hinc est, ut, ob singularem vestrae charitatis

affectum, necnon syncerse mentis et devotionis fervorem, quern erga gloriosissimum
confessorem Sanctum Cuthbertum, nosque, ac Monasterium nostrum Dunelmense, vos

habere comperimus, ac beneficiis indies magis magisque experimus, omnium suffragi-

orum spiritualium, missarum, videlicet, vigiliarum, elimosinarum, jejuniorum, absti-

nenciarum, predicacionum, ceterorumque quorumcumque pietatis operum, quae per
nos et successores nostros tarn in dicto nostro Monasterio Dunelmensi quam in locis

singulis ab eadem dependentibus ex nunc perpetuis temporum revolucionibus operari

dignabitur clemencia Salvatoris nostri Jhesu, plenam vobis in omnibus participacionem
libere et integre concedimus, in vita etiam et in morte. At cum mors atrocissima

tyrannidem telumque suum truculentissimum, quod nullum mortalium genus evadere

posset, ejaculata fuerit, quo vos in Christo Jhesu hac mortali vita privaverit et de hoc

nobis constiterit, eisdem spiritualibus beneficiis defunctos, Christo optimo maximoque

opitulante, imperpetuum donabimus, quibus nostros ipsorum fratres impartiri solemus.

In cujus. Datum Dunelm. in domo nostra Capitulari die mensis Januarii anno

Domini Millesimo quingentesimo vicesimo septimo. [Reg. v. 222 b.]
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Pederton, to pray for me, xiij s. iiij d. Item to y
e
parissh prest

of Barington, to pray for me, I wil he have vj s. viij d. Item I

wil ther be a prest singing iij. yere in the forsaid chapel of our

Lady for my soule and Johanne my wife, and for y
e soule of

William Daubeney, whoos bones restith in y
e same chapel. Item

I wil ther be a prest singing at Kempston be a yer for my fadr

Giles soule, and my modris Margarete, and my graunt dame

Alianore, and myn, and for Thomas myn uncle. Item I ordeyne
to Alice my wif a ryng w* a dyamaunde, a gilt cuppe w* stonis in

the knappe of y
e
covercle, my cuppe callid y

e rose coveryd, a salt

saler ypalest. Item an hanging bed of birdis with costris and